
ПР \ВЛЕННЕ ФЕДЕРАЛЬ НОЙ АН ТИ МО Н ОП О ЛЬ НО Й СЛУЖБЫ 
НО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

I] Р И К А 3

/ - 3  /Д . J 2 p / g j\b  ?_________

О возбуждении дела 
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении  

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006

№135-Ф3 «О защите конкуренции», 

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № А-141/17-16 по признакам нарушения 

Администрацией муниципального района Давлекановский район Республики 

Башкортостан (453400, Республика Башкортостан, г. Давлеканово, Красная 

Площадь, д. 9), Администрацией сельского поселения Бик-Кармалинский 

сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики 

Башкортостан (453422, Республика Башкортостан, Давлекановский район, 

с.Бик-Кармалы , ул. Центральная, 27) по части 1 статьи 17 Федерального 

закона от 26.07.2006 №135-Ф3 «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № А-141/17-16 о нарушении 

антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

заместитель руководителя Управления

Федеральной антимонопольной службы по

Республике Башкортостан;

Члены Комиссии

начальник отдела антимонопольного контроля 

товарных рынков Управления Федеральной



С
П . Контроль 

руководителя

антимонопольной службы по Республике

Башкортостан;

заместитель начальника отдела

антимонопольного контроля товарных рынков 

Управления Федеральной антимонопольной

службы по Республике Башкортостан;

ведущий специалист-эксперт отдела

антимонопольного контроля товарных рынков 

Управления Федеральной антимонопольной

службы по Республике Башкортостан, 

за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя

Руководитель


